Протокол № 1

ШМО учителей естественно-математического цикла

                                           МБОУ «CОШ № 9 имени Героя  РФ Медведева С.Ю.»

По теме: «Создание и работа Школьного Спортивного Клуба на 2020/2021 учебный год»

от 27 августа 2020 г.

Присутствовали: учителя естественно-математического цикла (руководитель Блохина О.Н.)

Повестка:

1. Сформировать рабочую группу.

2.Назначить руководителя рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба необходимо утвердить:

- устав школьного спортивного клуба;

- положение «О школьном спортивном клубе «Пульс»;

- положение «О Совете школьного спортивного клуба «Пульс»;

- состав Совета школьного спортивного клуба;

- план работы на 2020-2021 учебный год.

                                                                       Решение:

1. Сформировать рабочую группу в составе:

- заместитель директора по ВР: Чумерина Н.А..;

- учитель физической культуры: Шатров А.В.;

- представитель Управляющего совета: Давыдова И.В.

- представитель родительского сообщества: Замков Ю.В.

- обучающийся  9 «В» класса: Проскурин Иван.;

- обучающийся  11 «А» класса : Ведерников Денис;

- обучающийся  11 «А» класса: Давыдова Екатерина.

2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба назначить

заместителя директора по ВР Чумерину Н.А.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:

3.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся, учителей и родителей

и о необходимости создания школьного спортивного клуба, его целях и задачах.

3.2. Разработать положение о школьном спортивном клубе на основании методических

рекомендаций и примерного положения о школьном спортивном клубе.

3.3. Назначить руководителя школьного спортивного клуба.

3.4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба.

Директор МБОУ «СОШ № 9

имени Героя РФ Медведева С.Ю.»

		2021-04-27T13:00:07+0700
	Севодина Светлана Анатольевна